2023年７月 18日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長 白 石 幸 生

（東証スタンダード ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 神 尾 常 夫

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ １

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023年５月15日に発表しました2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月31日）の期末

配当予想を、下記のとおり修正（増配）しましたのでお知らせいたします。

記

期末配当予想の修正（増配）

 年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年５月 15日公表）

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

70.00

円 銭

70.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 100.00 100.00

当期実績（2024年３月期） ― ― ―

前期実績（2023年３月期） ― 0.00 ― 100.00 100.00

＜修正の理由＞

当社は、株主のみなさまへの利益還元を経営の最重要課題の一つに位置づけたうえで、利益配分に

ついては、将来の事業規模拡大に不可欠な成長投資を優先し、株主利益及び企業価値の最大化に努め、

株主還元については、企業価値向上による株価上昇と剰余金の配当等によって総合的に実現すること

を基本方針としています。

先般適時開示した３ヵ年の中期経営計画は基幹事業であるブライダルジュエリーの堅調な業績を

反映したものであり、2024年３月期においても基幹事業が堅調に推移していることから収益に関して

前期同様確保できる見通しとなりました。その為、第２四半期決算発表後に予定しておりました感謝

特別配当を、本日開催の取締役会議にて決議し、専門家の理解も得られたことから前倒しで発表させ

て頂くこととなりました。

2024年３月期の期末配当につきましてはこれまで1株につき70円と発表しておりましたが、感謝特

別配当30円を加算した１株につき100円とさせて頂きます。

（なお、本件につきましては2024年６月開催予定の定時株主総会における決議を前提条件と致しま

す。）

以 上